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 چکیده
شرکت  751کیفیت حسابرسی و کیفیت گزارشگری مالی  نیب رابطه تاثیر ارتباطات سیاسی بر بررسیهدف اصلی تحقیق 

پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران می باشد؛ از این رو نمونه مورد بررسی به روش حذف سیستماتیک در بازه زمانی 
 125(، 1672) اساس تحقیق حبیب و همکاران تحقق بخشیدن به هدف مذکور بر گردآوری گردید. برای 7931-7930

فرضیه ها مورد استفاده قرار گرفت. تحقیق حاضر از نوع کاربردی بوده و از نظر جهت تجزیه و تحلیل شرکت  –مشاهده سال
خص اندازه مؤسسه همبستگی است. جهت سنجش کیفیت حسابرسی از سه شا -ماهیت و محتوا از نوع تحقیقات توصیفی

بهره گرفته شد. نتایج حاصل از آزمون فرضیه های  حسابرس یتصد دوره تداومحسابرسی، تخصص مؤسسه حسابرسی و  
و کیفیت گزارشگری مالی تاثیر منفی و  حسابرس یتصد دوره تداومی بر رابطه بین اسیس ارتباطاتتحقیق نشان می دهد، 

 تیفیک و یحسابرس موسسه آن است که ارتباطات سیاسی بر رابطه بین تخصصمعناداری دارد. همچنین نتایج حاکی از 
ی بر رابطه بین اندازه موسسه اسیس ارتباطاتی تاثیر منفی و معناداری دارد ولی نتیجه ای مبنی بر تأثیر مال یگزارشگر

 و کیفیت گزارشگری مالی یافت نشد.  حسابرسی 

 اسی، کیفیت گزارشگری مالی، تخصص حسابرس، تداوم حسابرسی.کیفیت حسابرسی، ارتباطات سی: واژگان کلیدی

 

 مقدمه
شرکت ها به عنوان واحدهای اقتصادی، همواره به دنبال سودآوری و دستیابی به ثروت بیشتر می باشند. به دلایل مختلفی که 

تصادی، وظیفه پاسخگویی به مهمترین آنها جدایی مالکیت از مدیریت می باشند، شرکت ها علاوه بر وظیفه انجام فعالیت اق
             افراد بیرون از شرکت را نیز بر عهده دارند. کاراترین شکل پاسخگویی، بر اساس شواهد تجربی، گزارشگری مالی 

عدم دسترسی مستقیم  بور است.زمورد قابلیت اتکای اطلاعات م له مهم تردید درئاما مس(. 7320 ،7و زیمرمن )واتس می باشد
تر از تضاد منابع موجب افزایش تقاضا برای  ات، فرایند تهیه آن و آثار زیان بار استفاده از اطلاعات گمراه کننده و مهمبه اطلاع

سهامداران  انجام حسابرسی با کیفیت، تاحدود زیادی از نگرانی (.7935 )نیکبخت و همکاران، شده است خدمات حسابرسی
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 و یحسابرس تیفیک نیب رابطه بر رهیمد اتیه یاسیس ارتباطات ریتاث یرسبر

 یمال یگزارشگر تیفیک
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